izglītojamo labbūtību un personalizētu mācīšanos, paaugstinot skolēnu kompetenci STEM mācību 

priekšmetos un izpratni par vides ilgtspēju. 

Plānotais Projekta 1  realizācijas termiņš 22 mēneši, sākot no 15.09.2024. līdz 14.07.2026.  

Projekta 1 kopējās izmaksas ir 15 010,00 EUR  (piecpadsmit tūkstoši desmit euro, 00 

centi), tai skaitā 20% (divdesmit procenti) pašvaldības līdzfinansējums 3002,00 EUR (trīs tūkstoši 

divi euro, 00 centi) apmērā.  Pielikumā Līgums  Erasmus_Latvia.pdf. 

2. Un 2025. gada 5. septembra Erasmus+ programmas maza mēroga partnerības 

projekta skolu izglītības sektorā Nr. 2025-1-LV01-KA210-SCH-000350978, „Seeds of Change: 

Cultivating Sustainable Agriculture for Future Generations” (“Pamati pārmaiņām:

[...]

Atbilstoši Eiropas Komisijas noteiktajam Erasmus+ programmas netiešās 

administrēšanas aktivitāšu plānam, 2025.gada konkursa ietvaros Erasmus+ programmas KA2 

projektu dotāciju līgumus var noslēgt 3 mēnešu laikā no lēmuma paziņošanas dienas. 

Andreja Upīša Skrīveru vidusskola informē, ka Projekta 2 izmaksas ir 15 540,00 EUR 

(piecpadsmit tūkstoši pieci simti četrdesmit divi euro, 00 centi),  tai skaitā 20% (divdesmit procenti) 

pašvaldības līdzfinansējums 3 108,00 EUR (trīs tūkstoši simt astoņi euro, 00centi).  Lai 2026 .gadā 

īstenotu  Projekta 1 un Projekta 2,  Andreja Upīša Skrīveru vidusskola lūdz Aizkraukles novada 

pašvaldības 2026 .gadā budžeta paredzēt līdzfinansējums 6110,00 EUR (seši tūkstoši viens simts 

desmit euro, 00 centi) apmērā. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto  

izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības,